
Oznámení na neděli 17. 9. 2023

Čtení: Mt 6,25-34 Písně: 106; 244; 679; 757
Kázal: Štěpán Marosz

- Děkujeme vám všem, kdo jste připravili  přespávačku pro děti,  která
proběhla z pátku na sobotu zde na faře.

- Milí  bratři,  milé sestry,  včera v naší obci  proběhl  projekt „Daruj ra-
dost“. Rozdělili jsme cca 200 přáníček, které tvořily děti ze ZŠ, volej-
balového družstva a Nedělní školy. Na včerejším finále bylo 56 lidí, z
toho větší polovina dětí. Tato přáníčka jsme roznášeli spoluobčanům
starším 75  let.  Ráno  jsme setkání  zahájili  vysláním a  požehnáním.
Rozdělili  jsme se na 16 skupin,  každá skupinka  dostala  2 přáníčka
navíc, ať dají někomu, kdo jim padne do cesty a myslí si, že by bylo
fajn mu darovat radost. Skupinky se postupně vracely na faru s velkými
zážitky. Celý den se o naše bříška staral catering tým. Po obědě br.fa-
rář pustil, krátké video a následoval čas rozjímání, kávičkování, poví-
dání a pro děti na farské zahradě byly připraveny hry a hledání pokla-
du. Děkuji za Vaše modlitby, dary, buchty, chlebíčky, roznášení, cate-
ring, papíry, malování, tvoření, kompletování přáníček, tisk, hry, nápa-
dy, realizaci pokladu pro děti, úsměv, čas a lásku, kterou jste do tohoto
projektu vložili. Bez Vás a Boha by nic nebylo. Přála bych si, aby pro
naše spoluobčany, které jsme - jste dnes navštívili, to nebyla jen chvil-
ková radost, ale uvědomění, že si jich vážíme, myslíme na ně a hlavně
je tu Někdo, který jich i nás nadevšechno miluje  Za tým DR Katka Mr-
linová
PS: Pomalu se připravujeme na DR 2024

- Br. a s. starší prosím, aby se po bohoslužbách zdrželi na faře v sále ke
krátké schůzce. Děkuji.

- Dnes odpoledne od 15 hodin se uskuteční  bohoslužby pro seniory
se SVP. Kdo potřebujete zajistit odvoz, prosím, dejte mi vědět. Děkuje-
me všem, kdo je připravují.

- Dnes je uzávěrka příspěvků do třetího čísla sborového časopisu, je-
hož ústřední téma je část výroku PJ „Já jsem …. Pravda“. Děkujeme
za příspěvky.

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 začíná náboženství pro děti 1. – 4. třídy, vyplněné

přihlášky odevzdávejte s. P. Žambochové, která náboženství
bude vyučovat.

Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 17.00 biblická hodina v KD



Čtvrtek: 17.00 Notička
Pátek: 18.00 dorost pro děti 6. – 9. třída; 19.00 mládež
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

- Příští neděli nám při bohoslužbách poslouží br. Zdeněk Žamboch.
- Diakonie Vsetín srdečně zve na oblíbenou akci  pro děti BROUČCI,

která se uskuteční v pátek 22. září 2023 před Domem kultury Vsetín.
Pozvánka je na nástěnce.

- V sobotu 23. září od 16 hodin jsme zváni na přednášku s Doc. Mgr.
Jiřím Benešem, Th.D.  na téma „Spiritualita podle Ezdráše a Ne-
hemjáše.“ Setkání se uskuteční v modlitebně Bratrské jednoty baptistů
v Rokytnici.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k drobnému občerstvení
a dalším rozhovorům.


	Oznámení na neděli 17. 9. 2023

